[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08 июня  2015 года  № 267
«Об утверждении краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

МО Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» и Постановление Правительства Ленинградской области от 30.05.2014 N 218 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Утвердить прилагаемый краткосрочный муниципальный план реализации программы капитального ремонта многоквартирных домах, расположенных на территории МО Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2015 год согласно Приложениям:

· Приложение 1. «Краткосрочный муниципальный план реализации программы капитального ремонта многоквартирных домах, расположенных на территории МО Мшинское  сельское поселение Лужского  муниципального района Ленинградской области на 2015 год с учетом мер государственной поддержки»;

· Приложение 2. «Реестр многоквартирных домов на территории муниципального образования Мшинское  сельское поселение Лужского  муниципального района, которые подлежат капитальному ремонту в 2015 году с учетом мер государственной поддержки»;

1. Считать утратившими силу Постановление МО Мшинское  сельское поселение Лужского  муниципального района Ленинградской области «Проведение  капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории МО Мшинское  сельское поселение Лужского  муниципального района Ленинградской области» № 9 от 6.02.2015 г.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения                                                    Ю.В.Кандыба
Разослано: отдел транспорта, связи и КХ – 3 экз., прокуратура